PAGE
2

 СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	14 июля 2014 года
	                                       № 92/548

г. Слюдянка

Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной комиссии

В соответствии со статьей 29 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей с 14.07.2014 г. до истечения срока полномочий  члена участковой избирательной комиссии № 1285 с правом решающего голоса на основании письменного заявления:

   - Житову Наталью Михайловну, 1961 года  рождения, образование высшее профессиональное,  директора МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 49", предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Освободить от обязанностей с 14.07.2014 г. до истечения срока полномочий  члена участковой избирательной комиссии № 1289 с правом решающего голоса на основании письменного заявления:

   - Какора Ларису Петровну, 1976 года  рождения, образование  высшее профессиональное, методиста МБОУ ДОД "Дом детского творчества г.Слюдянка", предложенную для назначения в состав  комиссии Слюдянским местным отделением Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации".

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова